
UCHWAŁA NR XVII/205/25 
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.). 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/75/24 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu w kwocie 220 189 305,21 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie – 174 678 033,16 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 45 511 272,05 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.”,, 

b) ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) wydatki majątkowe zaplanowane do realizacji w 2025 r., zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały,”,; 

2) w załączniku Nr 2 „Plan wydatków na 2025 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

3) załącznik Nr 6 „Zadania majątkowe zaplanowane do realizacji w 2025 r.” otrzymuje brzmienie określone jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Mateusz Matysiak 
 

Id: E80D1423-8342-4FFF-BB97-391D7F2CC5BA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVII/205/25 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 13 sierpnia 2025 r.

Zmiany w planie wydatków na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 178 614,00 100 000,00 3 278 614,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 646 264,00 100 000,00 2 746 264,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 100 000,00 1 600 000,00

801 Oświata i wychowanie 97 763 166,22 -250 000,00 97 513 166,22

80101 Szkoły podstawowe 47 642 595,18 -400 000,00 47 242 595,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 244 285,00 -400 000,00 3 844 285,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 551 770,09 150 000,00 5 701 770,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 900 000,00 150 000,00 2 050 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 354 965,00 150 000,00 25 504 965,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 933 937,27 150 000,00 14 083 937,27

4300 Zakup usług pozostałych 2 063 837,27 150 000,00 2 213 837,27

Razem: 220 189 305,21 0,00 220 189 305,21

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E80D1423-8342-4FFF-BB97-391D7F2CC5BA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVII/205/25 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 13 sierpnia 2025 r.

Zadania majątkowe zaplanowane do realizacji w 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 728 213,00

01095 Pozostała działalność 728 213,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00

Rewitalizacja i odbudowa stawu gminnego nr 1 w
Daleszynie

30 000,00

Rewitalizacja i odbudowa stawu gminnego nr 2 w
Daleszynie

30 000,00

Rewitalizacja i odbudowa stawu gminnego w Kosowie 25 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 643 213,00

Rewitalizacja i odbudowa stawu gminnego nr 1 w
Daleszynie

257 533,00

Rewitalizacja i odbudowa stawu gminnego nr 2 w
Daleszynie

270 592,00

Rewitalizacja i odbudowa stawu gminnego w Kosowie 115 088,00

600 Transport i łączność 7 601 363,86

60002 Infrastruktura kolejowa 55 151,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

55 151,00

Rewitalizacja linii kolejowej nr 360 na odcinku Gostyń-
Kąkolewo w ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i
Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - Kolej+ do 2029 r.

55 151,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 531 212,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 531 212,86

Budowa łącznika od ul. Leszczyńskiej do ul. Górnej wraz z
włączeniem do ronda im. J. Zeidlera (WPF)

3 978 212,86

Budowa mostu na rzece Brzezince 450 000,00

Budowa parkingów na ul. Willowej i ul. Przemysława II 400 000,00

Budowa parkingu przy ul. Fredry 250 000,00

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej z Gostynia do Starego
Gostynia oraz ze Starego Gostynia do Goli

400 000,00

Budowa ulicy J. Kasprowicza wraz z kanalizacją i
oświetleniem

150 000,00

Likwidacja barier architektonicznych na drogach i ulicach
gminnych

100 000,00

Modernizacja ul. Kolejowej w Gostyniu 500 000,00

Nabycie gruntu pod drogę w Gostyniu, ul. Ogrodowa 6 000,00

Nabycie gruntu pod drogę w miejscowości Brzezie 100 000,00

Odszkodowanie za przejęte nieruchomości pod drogę
Czachorowo - Sikorzyn

1 197 000,00

Odszkodowanie za przejęte nieruchomości pod drogę
łącznik od al. Niepodległości do ronda Zeidlera

0,00

Odszkodowanie za przejęte nieruchomości pod drogę
łącznik ul. Wrocławska - Górna

0,00

Opracowanie koncepcji wykonania łącznika al.
Niepodległości z Brzeziem

0,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakup i montaż przystanku autobusowego w Starym
Gostyniu

15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 572 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 927 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 927 000,00

Nabycie gruntu na zapleczu ul. Górnej w Gostyniu 80 000,00

Nabycie gruntu w miejscowości Czachorowo 4 300 000,00

BeSTia Strona 1 z 6

Id: E80D1423-8342-4FFF-BB97-391D7F2CC5BA. Podpisany Strona 1



Nabycie gruntu w miejscowości Sikorzyn 7 000,00

Nabycie nieruchomości położonej przy ul. Parkowej w
Gostyniu

440 000,00

Odszkodowanie za nabyte nieruchomości (z mocy prawa
decyzji podziałowych, wywłaszczenia, ugody itp.)

100 000,00

Odszkodowanie za przejęte nieruchomości pod drogę
Czachorowo - Sikorzyn

0,00

Odszkodowanie za przejęte nieruchomości pod drogę
łącznik od al. Niepodległości do ronda Zeidlera

0,00

Odszkodowanie za przejęte nieruchomości pod drogę
łącznik ul. Wrocławska - Górna

0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 645 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00

Modernizacja mieszkania na ul. Mostowej 8b/24 w
Gostyniu

75 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

570 000,00

Modernizacja lokalu mieszkalnego wraz ze zmianą
systemu ogrzewania w budynku przy ul. Poznańskiej 13/3
– z piecy kaflowych na instalację gazową

150 000,00

Wymiana pokrycia dachowego budynku mieszkalnego - ul.
Graniczna 2

220 000,00

Zmiana systemu ogrzewania w lokalach mieszkalnych –
ul. Jana Pawła II 52 z piecy kaflowych na instalację
gazową

200 000,00

750 Administracja publiczna 811 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 811 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Montaż urządzeń w budynku Urzędu 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 142 450,41

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Projekt
"Cyberbezpieczny samorząd"

142 450,41

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 473 802,43

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Projekt
"Cyberbezpieczny samorząd"

473 802,43

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 145 547,16

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Projekt
"Cyberbezpieczny samorząd"

145 547,16

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 722 450,00

75405 Komendy powiatowe Policji 187 450,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

187 450,00

Dofinansowanie do zakupu samochodu nieoznakowanego
z wideorejestratorem

187 450,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

50 000,00

Modernizacja kotłowni KPPSP w Gostyniu -
dofinansowanie

0,00

Modernizacji kotłowni wraz z wymianą pieca oraz instalacji
C.O. KPPSP – dofinansowanie

50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 000,00

Przebudowa z rozbudową remizy i świetlicy wiejskiej w
Kunowie

1 600 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

800 000,00

Dofinansowanie do zakupu średniego samochodu
ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP w Kosowie

800 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 35 000,00

BeSTia Strona 2 z 6

Id: E80D1423-8342-4FFF-BB97-391D7F2CC5BA. Podpisany Strona 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Zakup i montaż garażu dwustanowiskowego 35 000,00

75495 Pozostała działalność 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Modernizacja monitoringu wizyjnego 0,00

Rozbudowa i modernizacja monitoringu wizyjnego 50 000,00

758 Różne rozliczenia 330 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 180 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

180 000,00

Budowa instalacji wod-kan do budynku ul. Przy Dworcu 14
w Gostyniu

80 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Ziółkowie 100 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00

Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 619 385,00

80101 Szkoły podstawowe 4 344 285,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 844 285,00

Budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w
Sikorzynie - Orlik

1 050 000,00

Budowa ogrodzenia boiska przy Szkole Podstawowej Nr 3 25 000,00

Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej Nr 1 160 000,00

Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej Nr 3 0,00

Modernizacja hali sportowej przy SP Nr 2 2 300 000,00

Poprawa dostępności dla osób ze szczególnymi
potrzebami w Szkole Podstawowej Nr 3 w Gostyniu

0,00

Przebudowa budynku SP w Goli 0,00

Utwardzenie nawierzchni przy SP Nr 3 z Oddziałami
Dwujęzycznymi

159 285,00

Zwiększenie dostępności Szkoły Podstawowej Nr 3 w
Gostyniu dla osób ze szczególnymi potrzebami na terenie
Gminy Gostyń

150 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 000,00

Zwiększenie dostępności Szkoły Podstawowej Nr 3 w
Gostyniu dla osób ze szczególnymi potrzebami na terenie
Gminy Gostyń

355 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00

Zwiększenie dostępności Szkoły Podstawowej Nr 3 w
Gostyniu dla osób ze szczególnymi potrzebami na terenie
Gminy Gostyń

145 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 050 000,00

Przebudowa oddziału przedszkolnego w SP Daleszyn 650 000,00

Przebudowa oddziału przedszkolnego w SP Kunowo 500 000,00

Przebudowa oddziału przedszkolnego w SP Sikorzyn 900 000,00

80104 Przedszkola 225 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00

I etap przygotowanie dokumentacji do termomoderniacji,
likwidacji barier architektonicznych i odnowienia elewacji

50 000,00

Przebudowa budynku SP w Goli na przedszkole 130 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 100,00

Zakup pieca konwekcyjno-parowego 32 100,00

Zakup zmywarki kapturowej 13 000,00

852 Pomoc społeczna 263 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 263 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 263 000,00

Zakup fabrycznie nowego samochodu osobowego,
zwanego dalej busem, przystosowanego do przewozu
osób z niepełnosprawnością

263 000,00

BeSTia Strona 3 z 6

Id: E80D1423-8342-4FFF-BB97-391D7F2CC5BA. Podpisany Strona 3



855 Rodzina 350 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Przebudowa budynku SP w Goli na Żłobek Miejski w
Gostyniu - Filia w Goli - Program Aktywny Maluch

10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00

Przebudowa budynku SP w Goli na Żłobek Miejski w
Gostyniu - Filia w Goli - Program Aktywny Maluch

340 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 891 846,40

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

15 000,00

Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni 15 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 842 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 000,00

Zielony Ład 5 000 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Sołectwo Stankowo: Zakup sprzętu do sprzątania terenów
zielonych

12 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

30 000,00

Zakup traktorka ogrodowego do pielęgnacji dużych
powierzchni wraz z osprzętem

30 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

6 800 000,00

Zielony Ład 6 800 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 500 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

500 000,00

Dofinansowanie kosztów wymiany ogrzewania węglowego
na nowe ekologiczne źródła ogrzewania

500 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 210 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00

Modernizacja oświetlenia 210 000,00

90095 Pozostała działalność 3 324 846,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 191 522,28

Modernizacja kanalizacji deszczowej w ul. Wielkopolskiej
w Gostyniu

1 700 000,00

Rewitalizacja stawu i terenów przyległych do stawu przy
ul. Sportowej w Gostyniu

491 522,28

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 751 326,88

Rewitalizacja stawu i terenów przyległych do stawu przy
ul. Sportowej w Gostyniu

751 326,88

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 997,24

Rewitalizacja stawu i terenów przyległych do stawu przy
ul. Sportowej w Gostyniu

321 997,24

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

60 000,00

Wymiana 6 okien oraz modernizacja instalacji elektrycznej
w budynku przy ul. Strzeleckiej 28

60 000,00

Wymiana 6 okien w budynku przy ul. Strzeleckiej 28 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 002 938,94

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 827 938,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 672 938,94

Budowa świetlicy wiejskiej w Szczodrochowie 15 000,00

BeSTia Strona 4 z 6

Id: E80D1423-8342-4FFF-BB97-391D7F2CC5BA. Podpisany Strona 4



Przebudowa budynku głównego GOK Hutnik -
opracowanie dokumentacji

150 000,00

Przebudowa budynku kina "Pod Kopułą" - opracowanie
dokumentacji

150 000,00

Przebudowa i rozbudowa remizy OSP oraz świetlicy
wiejskiej w Daleszynie

2 150 000,00

Rewitalizacja i zagospodarowanie budynku dworca PKP w
Gostyniu

15 000,00

Sołectwo Brzezie: Budowa wiaty drewnianej przy świetlicy
wraz z rewitalizacją terenu

16 858,09

Sołectwo Czajkowo: Zakup garażu blaszanego i
wykonanie podłoża przy świetlicy wiejskiej

4 000,00

Sołectwo Sikorzyn: Zagospodarowanie terenu przy
świetlicy

11 644,85

Wymiana pokrycia dachowego budynku świetlicy w
Stankowie

145 000,00

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Sikorzynie 8 400,00

Zakup garażu blaszanego i wykonanie podłoża przy
świetlicy wiejskiej w Czajkowie

7 036,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

155 000,00

Przebudowa budynku głównego GOK Hutnik -
opracowanie dokumentacji

0,00

Przebudowa budynku kina "Pod Kopułą" - opracowanie
dokumentacji

0,00

Zakup gabloty do eksponowania plakatów przed
budynkiem

14 000,00

Zakup gabloty informacyjnej przed budynek 12 000,00

Zakup pieca do ceramiki wraz z montażem 32 000,00

Zakup systemu monitorowego dousznego 25 000,00

Zakup systemu oświetlenia scenicznego 72 000,00

92195 Pozostała działalność 175 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00

Zakup i montaż elementów małej architektury - pergole z
siedziskami

175 000,00

926 Kultura fizyczna 1 618 274,85

92601 Obiekty sportowe 1 281 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 281 800,00

Budowa ciepłociągu do krytej pływalni w Gostyniu 50 000,00

Modernizacja gminnego boiska sportowego wraz z
dostosowaniem do potrzeb sportu osób z
niepełnosprawnościami na ul. Górnej w Gostyniu - etap II

330 000,00

Modernizacja kompleksu sportowego moje boisko - Orlik
2012 przy ul. Słowackiego, os. Pożegowo w Gostyniu

901 800,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 142 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Montaż prysznica wrażeń oraz podgrzewanej leżanki z
bryzą w strefie saun

90 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00

Zakup dwóch bieżni 37 000,00

Zakup maszyny szorującej 15 000,00

92695 Pozostała działalność 194 474,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 474,85

Budowa placu zabaw w Brzeziu 100 000,00

Budowa wiaty drewnianej na boisku sportowym w Kosowie 35 000,00

Sołectwo Daleszyn: Budowa sceny muzycznej przy boisku
sportowym

30 000,00

Sołectwo Kosowo: Budowa wiaty drewnianej na boisku
sportowym

19 474,85

BeSTia Strona 5 z 6

Id: E80D1423-8342-4FFF-BB97-391D7F2CC5BA. Podpisany Strona 5



Sołectwo Stężyca: Budowa altany drewnianej przy placu
zabaw

10 000,00

Razem: 45 511 272,05

BeSTia Strona 6 z 6

Id: E80D1423-8342-4FFF-BB97-391D7F2CC5BA. Podpisany Strona 6



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ NR XVII/205/25  

Z DNIA 13 SIERPNIA 2025 R. 

I. PRZENIESIENIA ŚRODKÓW Zmiana  /-;+/ Klasyfikacja 

1. Urząd Miejski - Wydz. Inwestycji   

a) Przebudowa oddziału przedszkolnego w SP Kunowo 150 000,00 801-80103-6050 

b) 
Przeprowadzenie prac archeologicznych na Rynku w 
Gostyniu wraz z odtworzeniem nawierzchni 150 000,00 900-90004-4300 

c) 
Przebudowa z rozbudową remizy i świetlicy wiejskiej 
w Kunowie 

100 000,00 754-75412-6050 

d) Modernizacja hali sportowej przy SP 2 -400 000,00 801-80101-6050 

RAZEM 0,00  

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Mateusz Matysiak 

 

Id: E80D1423-8342-4FFF-BB97-391D7F2CC5BA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/205/25 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU z dnia 13 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 1


	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


